
STAVEBNICOVÉ SYSTÉMY

Konstrukční profil pomocí systému je vytvořen skelet, který je třeba následně doplnit o stěnový systém
MAXIMA � konstrukce tvoří pravoúhlé tvary � jedná se o nejmodernější systém
vyrobený z kvalitního hliníku � barva stříbrná

Využití je vhodný pro vytváření patra, schodišť nebo skleněného zábradlí � svou povahou
je předurčen převážně pro prestižní veletrhy (MSV, IBF nebo zahraniční veletrhy)

Výhody a doporučení novinka na trhu stavebnicových systémů � jeho atraktivní design vyniká
originalitou a výjimečností � představuje skutečný luxus ve výstavnictví � při
výstavbě na větší ploše vyniknou všechny prvky, které odliší expozici od
okolních � splní i tu nejnáročnější potřebu vyzkoušet něco nového
a neotřelého � expozice působí vzdušně a prostorně � benefitem je velmi dobrá
stabilita konstrukčních dílů � splňuje normy EU pro výstavbu patrových expozic, je
proto ideální pro výstavbu expozic v zahraničí

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, 647 00  Brno, www.bvv.cz/expozice, e-mail: expozice@bvv.cz

150 mm

80 mm

Prosklené schodiště – efektně spojuje
přízemí s plochou patra

Patro a zábradlí – tvoří základní konstrukci
expozice

Doppelform


